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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-adapter-hex-14-kwadrat-12-p-8181.html

PROXXON ADAPTER HEX 1/4" - KWADRAT

1/2"

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
PROXXON ADAPTER - Z WKRETARKI NA NASADKE 1/2"

Opis:

- adapter umozliwajacy montaz nasadek we wkretarce
- mocowanie w uchwycie wiertarskim - szesciokat 1/4"
- uchwyt narzedziowy - kwadrat 1/2"

- dtugos¢ 65 mm

34,00 zt
27,64 zt
1-7dni
PR23460
PROXXON
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